[image: image1.jpg]

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ДОЛГОРУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                           ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
проект                              с. Долгоруково

О внесении изменений в  муниципальную программу

сельского поселения Долгоруковский сельсовет

 «Энергоэффективность и развитие энергетики
в сельском поселении   на 2017-2024 годы »

                    В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 32 Устава сельского поселения Долгоруковский сельсовет, администрация сельского поселения Долгоруковский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в  муниципальную программу сельского поселения Долгоруковский сельсовет  «Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении на 2017-2024 годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет 28.12.2016 года № 530  с изменениями от 29.12.2017 г. № 432, от 27.12.2018 г. № 249 от 25.12.2019 г. № 248, от 18.01.2021г№9 (приложение).

      2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет по электронному адресу:www dlg.dolqorukovo.org.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации сельского поселения  Долгоруковский сельсовет
	    А.В.Неделин

Приложение

к постановлению

администрации

сельского поселения
Долгоруковский  сельсовет
от
Статья 1.
         1.1. В паспорте  муниципальной программы  сельского поселения  Долгоруковский сельсовет   раздел «Объемы финансирования за счёт средств бюджета сельского поселения всего, в том числе по годам реализации муниципальной программы»  изложить в новой редакции:

Финансирование муниципальной программы осуществляется за счёт местного бюджета в объеме 1303,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год – 150,0  тыс. руб.

2018 год – 147,9  тыс. руб.

2019 год – 145,3 тыс. руб.
2020 год – 200,0  тыс. руб.
2021 год – 200,0 тыс. руб.

2022 год –   300,0 тыс. руб.

2023 год –  100,0 тыс. руб.

2024 год – 60,0 тыс.руб.

Объемы финансирования программы ежегодно уточняются при формировании бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период

Статья 2.

        Раздел 5 программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы за счёт бюджетных ассигнований по годам реализации» абзац 1 изложить в новой редакции:
          Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2017 - 2024 годы составит 1303,2  тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 150.0  тыс. руб.

2018 год – 147,9  тыс. руб.

2019 год – 145,3  тыс. руб.

2020 год – 200.0  тыс. руб.

2021 год – 200,0 тыс.руб.
2022 год –   300,0 тыс.руб.
2023 год –   100,0 тыс.руб.
2024 год – 60,0 тыс.руб.
Статья . 3
Приложение 2 к муниципальной программе  изложить в новой редакции:
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основных мероприятий
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы (тыс.руб.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1.
	Муниципальная программа

«Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении на 2017-2024 годы»

	925
	Х
	Х
	150
	147,9
	145,3
	200
	200
	300

	100

	60

	1.1
	Основное мероприятие 1

муниципальной программы

Реализация энергоресурсосберегающих мероприятий в системах наружного освещения
	925
	0503
	1100120580

	150
	147,9
	145,3
	200
	200
	300

	100

	60

Статья 4.
Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции:
Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию муниципальной программы сельского поселения Долгоруковский сельсовет
	№ п/п
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы

	Источники

Ресурсного

обеспечения

	По годам

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Муниципальная программа

«Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении на 2017-2024 годы»

	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	150
	147,9
	145,3
	200
	200
	300
	100
	60

	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	150
	147,9
	145,3
	200
	200
	300
	0
	300

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-